

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

Strictly Productions ApS

Hauser Plads 28A, 1., 1127 København K.

CVR-nr. 31 25 36 32

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 5/4 2016.



Dirigent
Mads Nørfelt Marstrand

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at instruere og producere reklamefilm samt foretage investeringer i forbindelse hermed.

Økonomisk udvikling

Resultatet for 2015 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	2.677.114	835.209
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-289.826	-73.210
2	Personaleudgifter	<u>-2.244.042</u>	<u>-717.126</u>
	Resultat før afskrivninger	143.246	44.873
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	143.246	44.873
	Finansielle indtægter	162	0
	Finansielle indtægter, koncern	2.304	5.385
	Finansielle udgifter	-3.967	-1.206
	Finansielle udgifter, koncern	<u>-556</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	141.189	49.052
3	Beregnete skatter	<u>-36.237</u>	<u>-12.143</u>
	Årets resultat	<u>104.952</u>	<u>36.909</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	104.952	36.909
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>104.952</u>	<u>36.909</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
AKTIVER		
Deposita	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
4 Anlægsaktiver i alt	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
Debitorer	71.299	0
Andre tilgodehavender	224.790	1.909
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>7.826</u>	<u>88.146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>303.915</u>	<u>90.055</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>71.409</u>	<u>142.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.324</u>	<u>232.947</u>
Aktiver i alt	<u><u>409.574</u></u>	<u><u>267.197</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	150.000	150.000
	193.288	88.336
	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	238.336
	50.655	13.861
	8.221	0
	<u>7.410</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.861
	<u>66.286</u>	<u>28.861</u>
	Gældsforpligtelser i alt	28.861
	<u>409.574</u>	<u>267.197</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	50.179	678
Lokaleomkostninger	217.160	750
Administrationsomkostninger	<u>22.487</u>	<u>71.782</u>
	<u>289.826</u>	<u>73.210</u>
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	2.189.392	688.206
Pensioner	32.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	14.580	5.130
Andre personaleomkostninger	<u>8.070</u>	<u>7.790</u>
	<u>2.244.042</u>	<u>717.126</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet skatteværdi	36.237	12.143
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>36.237</u>	<u>12.143</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>0</u>	 <u>0</u>

4 Anlægsaktiver

	<u>Finansielle</u> <u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	34.250
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	<u>34.250</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2015	0
Afskrivninger i året	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2015	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2015	<u>34.250</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	150.000	88.336	0	238.336
Årets resultat	<u>0</u>	<u>104.952</u>	<u>0</u>	<u>104.952</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>150.000</u>	<u>193.288</u>	<u>0</u>	<u>343.288</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.